отдал ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

17 июля 2020 г. г. Светлоград №229

О муниципальном этапе краевого конкурса «Детский сад года- 2020»

В соответствии с приказом министерства образования Ставропольского
края от 15.07.2020г. № 02-23/8301 О проведении краевого конкурса
«Детский сад года-2020», в целях выявления, поддержки и распространения
инновационного опыта воспитателей, педагогических работников и
руководителей образовательных организаций Петровского городского округа
Ставропольского края, реализующих образовательные программы
дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этап краевого конкурса «Детский сад
года-2020» среди дошкольных образовательных учреждений (далее -
Конкурс) с 20 июля по 14 августа 2020 года.

2. Утвердить:
2.1. Положение о проведении Конкурса согласно приложению 1 к

настоящему приказу.
2.2. Состав организационного комитета Конкурса (Приложение 2).
3. Методисту МКУ ЦР и ПСО Порублевой С.И. осуществить

необходимую организационно-методическую работу по подготовке и
проведению Конкурса «Детский сад года -  2020».

4. Рекомендовать руководителям дошкольных образовательных
организаций Петровского городского округа принять активное участие в
Конкурсе.

5. Обеспечить участие в краевом этапе Конкурса победителей
муниципального этапа Конкурса.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

Начальник отдела образован
администрации Петровского
городского округа
Ставропольского края

Приказ подготовлен
методистом МКУ ЦР и ПСО

ведущего специалиста отдел .Ф.Павлову.

Н.А. Шевченко

С.И.Порублевой